
Prefeitura Municipal

Mococa
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 516

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 15:20:24

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 19/2020

N° do Processo: 272

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 08/09/2020 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/09/2020 00:00:00

Data da Disputa/Horário:08/09/2020 00:00:00
Objeto: Pregão Presencial n.º 019/2020 - Processo n. 272/2020 - Contratação de empresa
especializada para prestação de serviços de coleta transporte tratamento e destinação final dos
resíduos sólidos hospitalares dos serviços de saúde dos grupos A B e E inclusive subgrupos em
conformidade com RDC 222/2018 da ANVISA – Agência Nacional de Vigilância Sanitária e a
Resolução 358/2005 do CONAMA originários de estabelecimentos localizados no Município de
Mococa.
Resumo: Pregão Presencial n.º 019/2020 - Processo n. 272/2020 - Contratação de empresa
especializada para prestação de serviços de coleta transporte tratamento e destinação final dos
resíduos sólidos hospitalares dos serviços de saúde dos grupos A B e E inclusive subgrupos em
conformidade com RDC 222/2018 da ANVISA – Agência Nacional de Vigilância Sanitária e a
Resolução 358/2005 do CONAMA originários de estabelecimentos localizados no Município de
Mococa.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/09/2020 00:00:00 Edital Baixar

https://www.mococa.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20200908141844135.docx

